
Ev. č.: 1419/2018

SMLOUVA O DÍLO
PRO ZHOTOVENÍ PASPORTU PLOCH PODLÉHAJÍCÍCH PLATBĚ

ZA ODVÁDĚNÍ SRÁŽKOVÝCH VOD

uzavřená podle ustanovení § 2582 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

Město Kolín
se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440
zastoupená Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města

MKOLP00257RH

osoba oprávněná jednat v technických věcech: Alexandra Karkošová, referent správy městského
majetku, tel: 321 748 204, e-mail: alexandra.karkosova@mukolin.cz

a

VODOS s.r.o.
IČ: 47538457
DIČ: CZ47538457
se sídlem Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín
zapsaná v
zastoupená

(dále jen „zhotovitel")

II.
ÚČEL SMLOUVY

Účelem této smlouvy je zájem objednatele získat odborné vyhodnocení rozsahu a charakteru
(propustnosti) ploch v intravilánu objednatele, tj. Města Kolín, ze kterých je odváděna srážková voda
do veřejné kanalizace v majetku objednatele, a které by ve smyslu ustanovení § 20 odst. 6 zákona č.
274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů,
v platném znění (dále jen ,,ZVK“) měly podléhat zpoplatnění za odvádění srážkových vod.

Smyslem digitální pasportizace dotčených ploch je mimo jiné získání aktuálního přehledu o množství
odváděných srážkových vod a o rozsahu opatření odběratelů k zasakování srážkových vod a jejich
zdržování v místě jejich výskytu pro další využití.

Pasportizace by měla identifikovat změny propustnosti ploch s ohledem na výstavbu zejména
podnikatelských objektů v posledních letech a případná dopomčení pro plánovaní rozvoje území
objednatele ve vztahu k hospodaření s vodou.

STRANKA l Z



Ev. č.; 1419/2018

III.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vytvořit pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo: 
Pasportizace ploch podléhajících platbě za odvádění srážkových vod vybraných vlastníků 
nemovitostí v intravilánu Města Kolín (dále jen „Pasport" nebo ,,Dílo“) a poskytnout 
objednateli výhradní licenci kjeho užívání. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo 
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Pasport etapy I. bude zpracován ohledně ploch vlastníků nemovitostí v intravilánu Města Kolín 
orientaěně uvedených v PŘÍLOZE Č. I této smlouvy (cca 96 subjektů), kde plochy splňují 
podmínky § 20 odst. 8 ZVK, tedy půjde o všechny plochy vyjma ploch dálnic, silnic, místních 
komunikací a úěelových komunikací veřejně přístupných, ploch drah celostátních a regionálních 
věetně pevných zařízení potřebných pro přímé zajištění bezpečnosti a plynulosti drážní dopravy 
s výjimkou staveb, pozemků nebo jejich částí využívaných pro služby, které nesouvisejí s 
činností provozovatele dráhy nebo drážního dopravce, zoologické zahrady, veřejná a neveřejná 
pohřebištč a plochy nemovitostí určených k trvalému bydlení a na domácnosti.

3. V případě, že během zpracování Pasportu etapy I. bude v souvislostí s případnou aktualizací 
odběratelské smlouvy provedeno vyhodnocení plochy i jiných vlastníků nemovitostí, kteří 
nejsou uvedeni v PŘÍLOZE Č. 1 smlouvy, budou bez dalšího zařazeni do Pasportu etapy I.

Pasport etapy II. bude průběžně a kontinuálně zpracováván ohledně ploch dalších, blíže 
nespecifikovaných vlastníků nemovitostí v intravilánu Města Kolín, kde plochy splňují 
podmínky § 20 odst. 8 ZVK. Dále bude prováděna aktualizace údajů Pasportu etapy I. na 
základě požadavků vyvolaných vlastníky nemovitostí nebo změnou legislativy.

4.

5. Zpracování Pasportu zahrnuje následující ěinnosti a výstupy:

Technická ěást pasportizace srážkových ploch u jednotlivých vlastníků nemovitostí bude 
prováděna pomocí systému GIS a programu Autodesing Rewiew:

a) Geografický Informační Systém (GIS) využívá exportu vymezené části mapy (v tomto 
případě část s pozemky a objekty vlastníka) do formátu DWF (formát pro program 
Autodesing Rewiew, resp. AutoCad). Při vytváření exportované mapy se vybírají vhodné 
vrstvy mapového podkladu. Zejména se jedná o vrstvy: „Inženýrská síť“ „Katastrální mapa“ 
„Základní mapa“, „Rastry" (ORTOFOTO) a hladina „Vlastníci parcel"). Výsledkem je 
mapa ve vhodném měřítku pro další zpracování.
Mapy z GIS budou importovány do programu pomocí programu AutoCAD (spol. 
AUTODESK), formát DWF. Pomocí tohoto programu budou vytvořeny polygony 
představující jednotlivé plochy, ze kterých je odváděna dešťová voda. Barvy jednotlivých 
polygonů korespondují s typem odvodněné plochy: budovy (hnědá), těžce propustná 
(červená), lehce propustná (modrá), zatravněná (zelená). Polygony při srovnání s katastrem 
nemovitostí odpovídají s max. odchylkou lm‘.

b)

Postup pasportizace vybraného vlastníka nemovitostí, resp. odběrného místa:

a) Výzva s formulářem „Aktualizace odběrné smIouvy“ + vytištěné mapy plochy/objektu.
Vlastník je vyzván k předložení nebo doplnění informací o velikostí a druhů jednotlivých 
ploch, které jsou odkanalizovány a k prokázání těchto informací.

b) Pasportizace a určení jednotlivých ploch zhotovitelem
Nezávisle na sdělení vlastníka nemovitostí provede zhotovitele vlastní výpočet odváděné 
srážkové vody. Výpočet je proveden ve spolupráci s pracovníkem provozu kanalizací, který je 
seznámen se situací v dané lokalitě.

STRÁNKA 2Z7



Ev. č.: 1419/2018

c) Porovnání výstupu od odběratele a výstupem pasportizace.
V případě, že výsledný rozsah tzv. zpoplatněných ploch a množství srážkové vody zjištěný 
zhotovitelem není v souladu s informacemi poskytnutými vlastníkem nemovitostí, bude 
vlastník kontaktován a vyzván k součinnosti při provedení místního šetření. Cílem tohoto 
šetření je zjištění skutečného stavu a odstranění rozporných míst ve výstupech obou stran.

d) Zpracování výsledků místního šetření.
Zapracování výsledů šetření a stanovení konečného rozsahu zpoplatněných ploch a množství 
odváděných srážkových vod. Odeslání konečné verze po zapracování změn vlastníkovi 

nemovitosti k odsouhlasení.
e) Písemné potvrzení vlastníkem nemovitostí.

Potvrzení dokumentu „ (s přílohou mapy plochVýpočet množství srážkových vod
a legendou) ze strany vlastníka nemovitostí bude podkladem pro zpracování odběratelské 
smlouvy. Tento dokument se předává provozovateli kanalizace, 

f) Aktualizace odběratelské smlouvy.
Provádí zákaznické oddělení provozovatele kanalizace.

Potvrzení vyhodnocení plochy a její definitivní zařazení do Pasportu se uskuteční po akceptaci 
ze strany vlastníka nemovitostí uzavřením nové nebo aktualizované odběratelské smlouvy mezi 
vlastníkem a provozovatelem kanalizace, popř. písemným potvrzením, kterým vlastník 
odsouhlasí výpočet množství srážkových vod. Za písemné potvrzení se považuje i potvrzení 

učiněné ze strany vlastníka e-mailem.

Po dokončení Pasportu etapy I. bude předán objednateli v hmotné podobě:
1 vyhotovení v tištěné podobě,
1 vyhotovení v digitální podobě (grafická a tabulková část ve formátu .pdf.) na CD/DVD.

6.

7.

Aktualizace Pasportu etapy II. bude spočívat v doplňování digitální podoby Pasportu etapy I. 
Zhotovitel bude kompletní Pasport udržovat ve svém systému a jedenkrát ročně (vždy k 1. 

příslušného roku) ho v digitální podobě předá e-mailem na adresu objednatelečervnu
jan.kokes@mukolin.cz.___

Zhotovitel plně zodpovídá za úplnost a kompletnost zpracování předmětu plnění této smlouvy.

Objednatel je oprávněn průběžně provádění Díla kontrolovat, a to tak, že na písemnou výzvu 
objednatele mu zhotovitel předloží přehled o rozsahu aktualizovaných ploch a odsouhlasení 
tohoto rozsahu vlastníky nemovitostí ve formátu tabulky v digitální podobě.

Vlastnické právo k hmotnému substrátu Díla přechází na objednatele předáním objednateli. 
Licenční oprávnění přechází na objednatele rovněž předáním Díla.

8.

9.

10.

IV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby Dílo bylo zahájeno a dokončeno takto:

a) Pasport v rozsahu etapy I. - od 01.01.2019 do 31.12.2019
b) Pasport v rozsahu etapy II. - od 01.01.2020 do 31.12.2025

Lhůta pro dokončení se prodlužuje pouze v případech, kdy tak výslovně stanoví smlouva, a to 
pouze o dobu, o jakou se provedení Díla zpozdí oproti původní lhůtě pro dokončení. Lhůta pro 
dokončení Pasportu etapy I. se prodlužuje v případě, že dojde k prokazatelným obtížím 
v jednáních s vlastníky nemovitostí pro dosažení konsensu ohledně rozsahu tzv. zpoplatněných 
ploch (tj. písemné akceptace vlastníka nemovitosti). Lhůta pro dokončení se neprodlužuje v 
případě, že skutečnost, která je důvodem pro prodloužení lhůty pro dokončení, vznikla v 

důsledku porušení právních povinností zhotovitele.

1.

2.

STRÁNKA 3Z7



Ev. č.: 1419/2018

3. Jestliže se zhotovitel domnívá, že se v důsledku určité skutečnosti prodlužuje dle podmínek této 
smlouvy lhůta pro dokončení, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli spolu 
s popisem skutečností nebo okolností odůvodňujících vznik takového nároku a vysvětlením 
příčinné souvislosti mezi takovou skutečností a prodloužením lhůty pro dokončení.

V.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za zhotovení Díla v rozsahu čl. III. odst.2 této smlouvy je stanovena dohodu stran jako 
cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

1.

Cena za Pasport etapy I. bez DPH 550.000,- Kč

DPH 21% 115.500,- Kč

Cena celkem včetně DPH 665.500,-Kč

2. Zhotoviteli vzniká nárok na odměnu podle odst. 1 tohoto článku smlouvy ve sjednané výši za 
předpokladu, že provedením Pasportu etapy I. dojde do konce doby plnění podle čl. IV. odst. 1 
písm. a) smlouvy k zjištění nárůstu vlastníky odsouhlasených tzv. zpoplatněných ploch o 
nejméně 15 000 m3 oproti stavu před popisem této smlouvy, jak je tento stav uveden 
v PŘÍLOZE C. I této smlouvy. V případě, že nárůstu nebude po provedení Pasportu etapy I. 
dosaženo, nárok zhotovitele na odměnu zaniká.

3. Roční cena za plnění Díla v rozsahu čl. III. odst.4 této smlouvy je stanovena dohodu stran jako 
cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

Cena za Pasport etapy II. ročně bez DPH 150.000,- Kč

DPH 21 % 31.500,- Kč

Cena celkem včetně DPH 181.500,- Kč

4. Zhotoviteli vzniká nárok na odměnu podle odst. 3 tohoto článku smlouvy ve sjednané výši za 
každý rok plnění.

Faktura (daňový doklad) zhotovitele musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 
faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn ji vrátit 
zhotoviteli k odstranění vad nebo k doplnění. V takovém případě se zaěne poěítat nová lhůta 
splatnosti dnem doruěení opravené či oprávněně vystavené faktury.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro fakturaci Pasportu I. je 31.12.2019. Dnem 
zdanitelného plnění pro roční fakturaci plnění Pasportu II. bude vždy 31. prosince, nejdříve 
31.12.2020.

Smluvní strany si vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní od 
vystavení faktury.

Termínem úhrady se rozumí den připsání platby na účet zhotovitele.

Cena Díla pro všechny etapy zahrnuje: veškeré potřebné průzkumy a místní šetření, licenční 
poplatky GIS, jednání s vlastníky, dopravní náklady aj.

5.

6.

7.

8.

9.

STRÁNKA 4Z7



Ev. č.: 1419/2018

VI.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má Dílo v době předání a za vady vzniklé po předání, Jestliže 
byly způsobeny porušením jeho povinností.

Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobené použitím podkladů a informací 
poskytnutých objednatelem nebo nesprávnými informaci poskytnutými vlastníky nemovitostí, 
jejichž nesprávnost zhotovitel při vynaložení veškerého úsilí nemohl zjistit.

Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad Díla, je objednatel povinen bezodkladně po 
jejich zjištění písemnou formou existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je 
povinen písemně oznámené tedy reklamované vady Díla bezplatně odstranit, a to ve lhůtě 30 
dnů od uplatnění písemné výzvy (reklamace) objednatelem, nebude-li dohodnuta lhůta delší.

1.

2.

3.

VIL
SMLUVNÍ POKUTY

Nesplní-li zhotovitel dílčí plnění předmětu smlouvy v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny příslušné části Dílo za každý den prodlení.

Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě maximálně 60 dnů od písemně oznámené výzvy 
k odstranění vad a nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý den prodlení.

Objednatel je povinen uhradit zhotovitel smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení s úhradou splatného závazku.

Splatnost smluvních pokut je 30 dní od obdržení vyúčtování druhé smluvní strany.

1.

2.

3.

4.

VIIL
VYŠŠÍ MOC

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních 
závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které 
vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných 
událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této 
smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válečné události případně opatření příslušných 
správních orgánů na území ČR.

2. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1., tohoto článku smlouvy, prodlužuje se doba plnění 
o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit.

IX.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na Díle po dobu delší jak 
60 dnů, nebo v případě prodlení objednatele s úhradou ceny o více jak 60 dní po splatnosti může 
od smlouvy odstoupit.

1.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel bude z důvodu výlučně 
spočívajících na jeho straně v prodlení s plněním o více jak 30 dnů.

2.

V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti odstoupení 
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla. Protokol musí obsahovat zejména

3.

STRÁNKA 5Z7



Ev. č.: 1419/2018

soupis veškerých uskutečněných prací ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu 
smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla.

Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou 
dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

4.

X.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V důsledku realizace Díla dle této smlouvy dojde ke vzniku autorského díla ve smyslu zákona č. 
121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel převádí převoditelná 
autorská práva zhotovitele, jeho zaměstnanců, popř. subdodavatelů v níže uvedeném rozsahu na 
objednatele, a to dnem úspěšného předání a převzetí Díla. K užití díla pro všechny účely uděluje 
zhotovitel objednateli výhradní licenci s tím, že Dílo je oprávněn užívat i zhotovitel.

Objednatel je oprávněn upravit či měnit shora popsané autorské dílo nebo jeho část takovým 
způsobem, který nesníží hodnotu shora popsaného autorského díla. V rámci poskytnuté licence 
je objednatel užít autorské dílo za podmínky, že nebude takové užití v rozporu se smyslem a 
účelem této smlouvy a v rozporu s dobrými mravy.

Cena za převod autorských práv (odměna autorovi) je součástí ceny Díla uvedené v této 
smlouvě.

1.

2.

3.

XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2019 do 31.12.2025.1.

Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny jen formou písemných dodatků, které 
se stávají po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou souěástí této smlouvy.

2.

Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a obecně platnými právními předpisy. Práva a povinnosti smluvních stran, 
které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
oběanský zákoník ve znění pozdějších předpisů a předpisů souvisejících.

3.

Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

4.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění podle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

5.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání 
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží 
oznamovatel do datové schránky potvrzení od správce registru smluv.

6.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
„Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum 
uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato

7.

STRÁNKA 6Z7



Ev. č.: 1419/2018

smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města
Kolín, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, výslovně prohlašují, že smlouvě
porozuměly a bezvýhradně s jejím obsahem souhlasí.

8.

Smluvní strany si sjednaly právo z kteréhokoliv účastníků odstoupit od této smlouvy. Pokud na
straně města Kolína nedojde ke schválení rozpočtu na příslušný rok, který by kryl výdaje
spojené s realizací předmětu plnění této smlouvy.

9.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:

PŘÍLOHA Č. I: ORIENTAČNÍ PŘEHLED SUBJEKTŮA PEOCH PRO PASPORT ETAPY I.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 19.11.2018, usnesení
č. 90/2/RM/2018.

Au .o A ^ 2iU2. 2018v Kolíně dne V Kolíně dne

Objednatel:

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta Města Kolín

/
@ VODOS řCo/M/

VjDOS s.r.o.
'ť-rcva ?.!■ ?S0 „' mI 7

1^.

STRÁNKA 7Z7



Příloha 1: Oreintační seznam objektů učených k pasportizací

Objem 5V před 

pasportizací [m^]Název subjektu

16403,696SSQ Property a.s.ZengerovallO

16010,968OTK GROUP, a.s.Plynárenská233

14228,194CHOCOLAND a.s.Ovčárecká305

Oblast, nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje Žižkova 13254,866
12107,58Ing. Pavel Tomáš PT-SERVISZengeroval31

11587,016FEROSTAV, a.s.Ovčárecká312

OBI Česká republika s.r.o.V Kasárnáchl022 9436,496
8726,987Marissa Tau, a.s.Rorejcova906

8647,04MTC Kolín, s.r.o.Ovčáreckál452

Kaufland Česká republika v.o.sBenešovalOOO 8323,265
Stal - Kolín J. a P. Červinka spol. s r.o.Havlíčkova261 7800,904

7603,76PARAMO a.s.Ovčárecká314

7550,796LAKOL s.r.o.Havlíčkova260

6204,885Správa městských sportovišť Kolín, a.s.Masarykova

5844,971BIOENERGO - KOMPLEX, s.r.o.Pod Hrobyl30

5521,198KPHN a.s.Havlíčkova..

5412,66Základní škola Kolín III, Lipanská 420Lipanská420

ČSAP s.r.o.Polepská867 4933,601
4889,631ALLTUB CENTRAL EUROPE s.r.o.Zengerova900

AŽD Praha s.r.o.Polepská.. 4844,663
4207,102střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín

4070,297PRO-DOMA, SEHavlíčkova290

2914,287CPI Retail Portfolio I, a.s.náměstí Republiky43

2774,065Základní škola Kolín II, Bezručova 980Bezručova980

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského krajePOLEPSKÁl 2743,108
2604,742Střední průmyslová škola strojírenská a jazyková škola

2470,297ORVIS, spol. s r.o.Brankovická277

2388,487BILLA, spol. s.r.o.Seifertova

Mgr. Petr ŠedinaMacharova462 2270,435
2141,37Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitraNa Pobřeží69

ZÁKLADNÍ ŠKOLAProkopa Velikého633 2140,024
2119,468MOZEZ, s.r.o.K Vinicil552

2110,95Auto Prim Kolín, s.r.o.Havlíčkoval84

2037,595KOLMETAL, s.r.o.Orebitská873

Spedice ŠIDÁK, spol. s r.o.Polepskál47 2037,595
OKRESNÍ SOUDPolitických vězňůl44 1975,028



1968,643ETK Kolín a.s.Havlíčkova,HALA MGA..

DIANA-MRÁZEK - EKO spol. s r.o.náměstí Republiky31 1933,666
ZÁKLADNÍ ŠKOLAOvčárecká374 1836,971

1808,193Kamenický RobertPolepská252

1715,818KOVO UHER s.r.o.Macharova.,

KADLEC KOLÍN s.r.o.Ovčárecká 1698,83
Sdružení sportovních svazů ČRVáclavská4 1676,567

1670,347Penny Markét, s.r.o.V Opletkách

1638,872Arcona Capital Central European Properties, a.s.Jaselská722

1590,904Provodová DanaMasarykova987

1567,92Střední odb.škola stavební a Střední odb.učiliště stavební Klicperova..

1553,033Penny Markét, s.r.o.Benešova

Česká pošta, s.p.POLEPSKÁ825 1538,941
1537,527EUROVIA CS, a.s.Plynárenská889

1488,169KOFI spol. s r.o.Obecní dvůr79

1484,46Základní škola Kolín V., Mnichovická 62Mnichovická62

Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162Žižkoval62 1480,545
1367,175Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 772Jeronýmova772

1338,566Střední odb.škola stavební a Střední odb.učiliště stavebníPražskáll2

1336,869GOLDEAST, s.r.o.Havlíčkova884

ELEKTRO MARTÍNEK s.r.o.Polepská667 1254,418
česká telekomunikační infrastruktura a.s.Sladkovskěho595 1235,148

1196,176Ing. Jan StrnadPlynárenská830

1144,215PZ servis CZE s.r.o.Klicperova..

1136,598Město Kolín Smetanova764

1071,634Komerční banka, a.s.Kutnohorská273

1046,278Kovoobrábění KBK, s.r.o.Pod Hrobyl30

1040,285Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín

1039,316EVERLAST CS, spol. s r.o.Královská cestal47

1034,385Střední průmyslová škola strojírenská a jazyková škola

MOL Česká republika, s.r.o.Havlíčkova, ČERPACÍ STANICE.. 1032,287
994,451LOUDA Alform, výrobní družstvoTřídvorská697

979,277WERCO Kolín s.r.o.Havlíčkova923

973,329WESTBORO Finance s.r.o.Havlíčkova865

Česká spořitelna, a.s.Tyršoval053 969,221
954,827Základní škola Kolín II., Kmochova 943Kmochova943

MOL Česká republika, s.r.o.Havlíčkova 939,313
897,381Kolínská pekárna s.r.o.BrankovickállS

MOL Česká republika, s.r.o.Ovčárecká 887,844
858,397Základní škola Kolín IIIMasarykova412



836,653
831,428JP COSMETICS s.r.o.Plynárenská..

814,039Hurricane Group s.r.o.Havlíčkova260 ODETA

TOPOZ, spol. s.r.o.Vuřanova299 806,707
ČR - ÚZSVM, Územní pracoviště Střední Čechy,Karlovo nám.45 791,455
Trojka Restaurant s.r.o.Polepská667 769,982
Bohemia speciality s.r.o.Zahradní428 742,534
Alexandr KalinaHavlíčkovalZO 740,48
Prostor plus o.p.s.Kollárovo náměstílOl 727,098
BBR CZ s.r.o.Havířská574 720,056
BM Rent a.s.SokolskáZS 704,192
Věra VondrákováHavířská443 691,348
KONSTAV, akciová společnostK Vinicil372 683,658
Městské divadlo v KolíněSmetanova557 682,53
Mateřská škola Kolín II., Masarykova 891Masarykova891 671,149
Jeřábek Pavel ing.Ovčárecká469 668,863
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická. 668,032
Základní škola,MŠ a PŠ KolínKutnohorskál79 665,824
Městský společenský důmZámeckál09 647,554
OBCHODNÍ AKADEMIEKutnohorská41 658,285


